
Стартовый протокол

2й Открытый Чемпионат РК МАСТЕРС
12-13 Мая 2018

1- 50м/батт.ДИСТАНЦИЯ 12 Мая

 заплыв, Женщины  1

Синицына Юлия3 1975 00:00,00МСМК TYR Masters, Алматы40-44

Бабкина Ольга4 1977 00:00,00КМС СССР, Астана40-44

Баетова Мадина5 1972 00:00,00- СССР, Алматы45-49

 заплыв, Мужчины  2

Ворожейкин Игорь1 1993 00:00,00МС POWER HOUSE GYM, Екатер25-29

Омаров Магамед2 1973 00:38,00МС СССР, Бишкек45-49

Гильванов Андрей 3 1965 00:36,00КМС Fidelity, Алматы50-54

Умаров Ахмаджон4 1955 00:34,07МС Синдбад, Душанбе60-64

Габтелмаликов Ильдар5 1983 00:35,00МС SHARK, Петропавловск35-39

Курманаев Булат6 1984 00:37,00- (лично), Астана30-34

Андреев Сергей7 1951 00:00,00- Аптека Плюс, Петропавлов65-69

 заплыв, Мужчины  3

Смирнов Михаил1 1966 00:34,00- СССР, Алматы50-54

Горбач Игорь2 1966 00:33,00II Аптека Плюс, Астана50-54

Мухтаров Куат3 1962 00:32,00МС TYR Masters, Алматы55-59

Романов Александр4 1968 00:31,90МС TYR Masters, Алматы50-54

Троценко Александр5 1967 00:31,90МСМК TYR Masters, Алматы50-54

Поликарпов Виталий6 1975 00:32,00II TYR Masters, Алматы40-44

Бузунов Владислав 7 1964 00:33,50КМС Fidelity, Алматы50-54

 заплыв, Мужчины  4

Иншаков Максим2 1974 00:31,80КМС Fidelity, Алматы40-44

Касимов Бауржан3 1981 00:31,00- Fitnation, Астана35-39

Гордиенко Денис4 1989 00:26,00КМС Space Fitness Astana, Астан25-29

Гадоев Шухрат5 1972 00:30,17МС Синдбад, Душанбе45-49

Нам Вячеслав6 1983 00:31,70- Fitnation, Астана35-39

2- 50м/на спинеДИСТАНЦИЯ 12 Мая

 заплыв, Женщины  5

Бабкина Ольга3 1977 00:00,00КМС СССР, Астана40-44

Ахметова Зульфия4 1968 00:47,00КМС СССР, Алматы50-54

Гойколова Елена5 1960 00:49,70МСМК (лично), Алматы55-59

Бассейн: 
Страница 1 из 10Федерация мастеров плавания, Казахстан

Барыс-Арена 50метров: 



Стартовый протокол

2й Открытый Чемпионат РК МАСТЕРС
12-13 Мая 2018

2- 50м/на спинеДИСТАНЦИЯ 12 Мая

 заплыв, Мужчины  6

Хамитов Ренат2 1981 01:25,00- Fidelity, Алматы35-39

Катаев Дмитрий3 1991 00:40,13МС Space Fitness Astana, Астан25-29

Горбач Игорь4 1966 00:36,00II Аптека Плюс, Астана50-54

Фёдоров Вадим5 1960 00:40,00МС TYR Masters, Алматы55-59

Иншаков Александр6 1948 00:50,00I Fidelity, Алматы70-74

Сахариянов Канат7 1975 00:00,00- (лично), Астана40-44

 заплыв, Мужчины  7

Орипов Фарход2 1984 00:34,03МС Синдбад, Душанбе30-34

Троценко Александр3 1967 00:32,00МСМК TYR Masters, Алматы50-54

Цець Михаил4 1997 00:29,59КМС Space Fitness Astana, Астан18-24

Тайгамбаев Тимур5 1987 00:30,00КМС (лично), Астана30-34

Иншаков Максим6 1974 00:33,00КМС Fidelity, Алматы40-44

Хакимуллин Аглам7 1962 00:35,00МС (лично), Караганда55-59

3- 100м/в.стильДИСТАНЦИЯ 12 Мая

 заплыв, Женщины  8

Синицына Юлия3 1975 00:00,00МСМК TYR Masters, Алматы40-44

Пропустина Юлия4 1990 01:15,00I (лично), Кокшетау25-29

Баетова Мадина5 1972 00:00,00- СССР, Алматы45-49

 заплыв, Мужчины  9

Андреев Сергей3 1951 00:00,00- Аптека Плюс, Петропавлов65-69

Мамедов Октай4 1969 01:10,00КМС Fitnation, Костанай45-49

Иншаков Александр5 1948 01:40,00I Fidelity, Алматы70-74

Ким Александр6 1947 00:00,00- Аптека Плюс, Кызылорда70-74

 заплыв, Мужчины  10

Абильдинов Арман1 1982 00:00,00- S.T.BIKE, Степногорск35-39

Мухтаров Куат2 1962 01:06,00МС TYR Masters, Алматы55-59

Косолапов Сергей3 1986 01:02,00МС СССР, Алматы30-34

Штейников Олег4 1985 00:55,00МС Fidelity, Алматы30-34

Катаев Дмитрий5 1991 00:56,60МС Space Fitness Astana, Астан25-29

Гордиенко Геннадий6 1965 01:05,00КМС Space Fitness Astana, Астан50-54

Жекеев Алмаз7 1967 01:20,00- Fitnation, Астана50-54

Бассейн: 
Страница 2 из 10Федерация мастеров плавания, Казахстан

Барыс-Арена 50метров: 



Стартовый протокол

2й Открытый Чемпионат РК МАСТЕРС
12-13 Мая 2018

4- 200м/компл.пл.ДИСТАНЦИЯ 12 Мая

 заплыв, Мужчины  11

Бекпасов Гамзат2 1986 00:00,00КМС СССР, Алматы30-34

Умаров Ахмаджон3 1955 03:00,00МС Синдбад, Душанбе60-64

Узаков Дидар4 1988 02:10,00МС Акимат г.Алматы, Алматы30-34

Мамедов Октай5 1969 02:40,00КМС Fitnation, Костанай45-49

Аяпбергенов Талгат6 1976 03:10,00I Fitnation, Астана40-44

5- 4X50м/комб.ДИСТАНЦИЯ 12 Мая

 заплыв, Женщины  12 200-239

4. Ахметова Зульфия
3. Баетова Мадина

2. Бабкина Ольга
1. Посысаева Людмила

СССР 024 00:00,00СССР, Алматы213

 заплыв, Мужчины  13 240-279

4. Ким Александр
3. Климов Сергей

2. Горбач Игорь
1. Андреев Сергей

А+ 104 00:00,00Аптека Плюс, Алматы255

 заплыв, Мужчины  14 200-239

4. Кочетков Александр
3. Бузунов Владислав

2. Гильванов Андрей
1. Иншаков Максим

FDLT №254 02:05,00Fidelity, Астана200

4. Мухтаров Куат
3. Фёдоров Вадим

2. Романов Александр
1. Троценко Александр

TYR Masters 015 02:07,00TYR Masters, Алматы215

 заплыв, Мужчины  15 160-199

4. Умаров Ахмаджон
3. Гадоев Шухрат

2. Умаров Екубджон
1. Орипов Фарход

СИНДБАД 014 02:09,52Синдбад, Душанбе165

4. Омаров Магамед
3. Смирнов Михаил

2. Лавринов Юрий
1. Бекпасов Гамзат

СССР 015 00:00,00СССР, Алматы172

 заплыв, Мужчины  16 100-119

4. Гордиенко Денис
3. Катаев Дмитрий

2. Руденко Максим
1. Руденко Максим

Space Fitness 014 02:00,00Space Fitness Astana, Астан110

6- 100м/брассДИСТАНЦИЯ 12 Мая

 заплыв, Женщины  17

Бабкина Ольга3 1977 00:00,00КМС СССР, Астана40-44

Иванова Диана4 1994 01:35,00МС Space Fitness Astana, Астан18-24

Ахметова Зульфия5 1968 01:39,00КМС СССР, Алматы50-54

 заплыв, Мужчины  18

Шакурин Вячеслав1 1966 00:00,00МС (лично), Павлодар50-54

Ким Вадим2 1986 00:00,00- (лично), Астана30-34

Хамитов Ренат3 1981 00:00,00- Fidelity, Алматы35-39

Климов Сергей4 1953 02:00,00МСМК Аптека Плюс, Алматы65-69

Сахариянов Канат5 1975 00:00,00- (лично), Астана40-44

Бодров Сергей6 1978 00:00,00- Fidelity, Алматы40-44

Османов Артем7 1989 00:00,00МС (лично), Астана25-29

Бассейн: 
Страница 3 из 10Федерация мастеров плавания, Казахстан

Барыс-Арена 50метров: 



Стартовый протокол

2й Открытый Чемпионат РК МАСТЕРС
12-13 Мая 2018

6- 100м/брассДИСТАНЦИЯ 12 Мая

 заплыв, Мужчины  19

Жекеев Алмаз1 1967 02:00,00- Fitnation, Астана50-54

Гадоев Шухрат2 1972 01:20,07МС Синдбад, Душанбе45-49

Романов Александр3 1968 01:20,00МС TYR Masters, Алматы50-54

Лавринов Юрий4 1975 01:15,00КМС СССР, Алматы40-44

Горбач Игорь5 1966 01:18,00II Аптека Плюс, Астана50-54

Бузунов Владислав 6 1964 01:20,00КМС Fidelity, Алматы50-54

Мамедов Октай7 1969 01:20,00КМС Fitnation, Костанай45-49

7- 200м/батт.ДИСТАНЦИЯ 12 Мая

 заплыв, Мужчины  20

Смирнов Михаил4 1966 03:20,00- СССР, Алматы50-54

Ворожейкин Игорь5 1993 00:00,00МС POWER HOUSE GYM, Екатер25-29

8- 200м/на спинеДИСТАНЦИЯ 12 Мая

 заплыв, Женщины  21

Посысаева Людмила4 1942 04:35,00КМС СССР, Алматы75-79

 заплыв, Мужчины  22

Бекпасов Гамзат2 1986 00:00,00КМС СССР, Алматы30-34

Троценко Александр3 1967 02:40,00МСМК TYR Masters, Алматы50-54

Гордиенко Денис4 1989 02:15,00КМС Space Fitness Astana, Астан25-29

Цець Михаил5 1997 02:25,29КМС Space Fitness Astana, Астан18-24

Кочетков Александр6 1969 03:00,00- Fidelity, Алматы45-49

9- 400м/в.стильДИСТАНЦИЯ 12 Мая

 заплыв, Женщины  23

Темерканова Лиляна3 1982 00:00,00- (лично), Кокшетау35-39

Посысаева Людмила4 1942 10:15,00КМС СССР, Алматы75-79

Нуржанова Айкоркем5 1990 20:00,00- (лично), Астана25-29

Бассейн: 
Страница 4 из 10Федерация мастеров плавания, Казахстан

Барыс-Арена 50метров: 



Стартовый протокол

2й Открытый Чемпионат РК МАСТЕРС
12-13 Мая 2018

9- 400м/в.стильДИСТАНЦИЯ 12 Мая

 заплыв, Мужчины  24

Шарыгин Константин1 1972 00:00,00КМС (лично), Степногорск45-49

Сайлаубекулы Диас2 1990 00:00,00- (лично), Астана25-29

Аханов Арман3 1981 00:00,00I (лично), Темиртау35-39

Кенжебаев Берик4 1986 00:00,00- (лично), Астана30-34

Батырбаев Турлан5 1993 00:00,00- (лично), Астана25-29

Положий Андрей6 1970 00:00,00- (лично), Караганда45-49

Хамза Ергали7 1964 00:00,00- (лично), Кокшетау50-54

Утепов Марат8 1973 00:00,00- (лично), Астана45-49

 заплыв, Мужчины  25

Жекеев Алмаз1 1967 00:00,00- Fitnation, Астана50-54

Бодров Сергей2 1978 06:00,00- Fidelity, Алматы40-44

Амеркешев Рустем3 1980 06:00,00- Fidelity, Алматы35-39

Лавринов Юрий4 1975 05:00,00КМС СССР, Алматы40-44

Нам Вячеслав5 1983 05:30,00- Fitnation, Астана35-39

Аяпбергенов Талгат6 1976 06:00,00I Fitnation, Астана40-44

Калыков Олжас7 1990 08:15,00- (лично), Астана25-29

10- 50м/брассДИСТАНЦИЯ 13 Мая

 заплыв, Женщины  26

Посысаева Людмила3 1942 01:17,00КМС СССР, Алматы75-79

Иванова Диана4 1994 00:37,00МС Space Fitness Astana, Астан18-24

Ахметова Зульфия5 1968 00:50,00КМС СССР, Алматы50-54

Лазарева Ирина6 1982 00:00,00МСМК TYR Masters, Алматы35-39

 заплыв, Мужчины  27

Бодров Сергей1 1978 00:00,00- Fidelity, Алматы40-44

Ким Вадим2 1986 00:00,00- (лично), Астана30-34

Рузиев Нурмухамед3 1958 00:00,00КМС TYR Masters, Алматы60-64

Катаев Дмитрий4 1991 00:40,20МС Space Fitness Astana, Астан25-29

Климов Сергей5 1953 00:56,00МСМК Аптека Плюс, Алматы65-69

Сахариянов Канат6 1975 00:00,00- (лично), Астана40-44

Османов Артем7 1989 00:00,00МС (лично), Астана25-29

Бассейн: 
Страница 5 из 10Федерация мастеров плавания, Казахстан

Барыс-Арена 50метров: 



Стартовый протокол

2й Открытый Чемпионат РК МАСТЕРС
12-13 Мая 2018

10- 50м/брассДИСТАНЦИЯ 13 Мая

 заплыв, Мужчины  28

Фёдоров Вадим1 1960 00:40,00МС TYR Masters, Алматы55-59

Хамитов Ренат2 1981 00:38,50- Fidelity, Алматы35-39

Мамедов Октай3 1969 00:37,00КМС Fitnation, Костанай45-49

Романов Александр4 1968 00:36,00МС TYR Masters, Алматы50-54

Бузунов Владислав 5 1964 00:36,50КМС Fidelity, Алматы50-54

Горбач Игорь6 1966 00:37,00II Аптека Плюс, Астана50-54

Омаров Магамед7 1973 00:40,00МС СССР, Бишкек45-49

 заплыв, Мужчины  29

Гадоев Шухрат2 1972 00:34,87МС Синдбад, Душанбе45-49

Лавринов Юрий3 1975 00:32,00КМС СССР, Алматы40-44

Долженко Сергей4 1985 00:32,00- AMT, Астана30-34

Иксанов Кимрат5 1983 00:32,00- (лично), Астана35-39

Умаров Екубджон6 1996 00:34,24МС Синдбад, Душанбе18-24

Иншаков Максим7 1974 00:35,00КМС Fidelity, Алматы40-44

11- 50м/в.стильДИСТАНЦИЯ 13 Мая

 заплыв, Женщины  30

Темерканова Лиляна2 1982 00:00,00- (лично), Кокшетау35-39

Тлеулесова Жанар3 1996 00:40,00- First mile, Астана18-24

Иванова Диана4 1994 00:30,00МС Space Fitness Astana, Астан18-24

Гойколова Елена5 1960 00:39,50МСМК (лично), Алматы55-59

Баетова Мадина6 1972 00:00,00- СССР, Алматы45-49

Синицына Юлия7 1975 00:00,00МСМК TYR Masters, Алматы40-44

 заплыв, Мужчины  31

Ким Александр2 1947 00:00,00- Аптека Плюс, Кызылорда70-74

Климов Сергей3 1953 00:41,00МСМК Аптека Плюс, Алматы65-69

Умаров Ахмаджон4 1955 00:31,77МС Синдбад, Душанбе60-64

Иншаков Александр5 1948 00:40,00I Fidelity, Алматы70-74

Андреев Сергей6 1951 00:00,00- Аптека Плюс, Петропавлов65-69

Бассейн: 
Страница 6 из 10Федерация мастеров плавания, Казахстан

Барыс-Арена 50метров: 



Стартовый протокол

2й Открытый Чемпионат РК МАСТЕРС
12-13 Мая 2018

11- 50м/в.стильДИСТАНЦИЯ 13 Мая

 заплыв, Мужчины  32

Аюпов Мадибек1 1992 00:00,00- (лично), Астана25-29

Аяпбергенов Талгат2 1976 12:30,00I Fitnation, Астана40-44

Батталов Бекболат3 1986 00:40,00- (лично), Астана30-34

Нам Вячеслав4 1983 00:31,00- Fitnation, Астана35-39

Омаров Магамед5 1973 00:32,00МС СССР, Бишкек45-49

Жекеев Алмаз6 1967 00:50,00- Fitnation, Астана50-54

Абильдинов Арман7 1982 00:00,00- S.T.BIKE, Степногорск35-39

Рузиев Нурмухамед8 1958 00:00,00КМС TYR Masters, Алматы60-64

 заплыв, Мужчины  33

Хакимуллин Аглам1 1962 00:30,00МС (лично), Караганда55-59

Гильванов Андрей 2 1965 00:30,00КМС Fidelity, Алматы50-54

Кочетков Александр3 1969 00:29,00- Fidelity, Алматы45-49

Орипов Фарход4 1984 00:28,28МС Синдбад, Душанбе30-34

Иксанов Кимрат5 1983 00:29,00- (лично), Астана35-39

Мухтаров Куат6 1962 00:29,00МС TYR Masters, Алматы55-59

Горбач Игорь7 1966 00:30,00II Аптека Плюс, Астана50-54

Хамитов Ренат8 1981 00:30,75- Fidelity, Алматы35-39

 заплыв, Мужчины  34

Иншаков Максим1 1974 00:28,00КМС Fidelity, Алматы40-44

Рябикин Александр2 1986 00:26,00- AMT, Темиртау30-34

Штейников Олег3 1985 00:24,42МС Fidelity, Алматы30-34

Катаев Дмитрий4 1991 00:23,40МС Space Fitness Astana, Астан25-29

Гордиенко Денис5 1989 00:24,00КМС Space Fitness Astana, Астан25-29

Омаров Евгений6 1984 00:26,00- AMT, Темиртау30-34

Косолапов Сергей7 1986 00:27,50МС СССР, Алматы30-34

Шумилов Влад8 1979 00:28,00КМС (лично), Степногорск35-39

12- 100м/на спинеДИСТАНЦИЯ 13 Мая

 заплыв, Женщины  35

Посысаева Людмила4 1942 02:12,00КМС СССР, Алматы75-79

Лазарева Ирина5 1982 00:00,00МСМК TYR Masters, Алматы35-39

Бассейн: 
Страница 7 из 10Федерация мастеров плавания, Казахстан

Барыс-Арена 50метров: 



Стартовый протокол

2й Открытый Чемпионат РК МАСТЕРС
12-13 Мая 2018

12- 100м/на спинеДИСТАНЦИЯ 13 Мая

 заплыв, Мужчины  36

Иншаков Александр2 1948 01:50,00I Fidelity, Алматы70-74

Лихачев Анатолий3 1994 01:20,00- AMT, Темиртау18-24

Цець Михаил4 1997 01:10,30КМС Space Fitness Astana, Астан18-24

Троценко Александр5 1967 01:12,00МСМК TYR Masters, Алматы50-54

Орипов Фарход6 1984 01:20,00МС Синдбад, Душанбе30-34

13- 4X50м/в.стильДИСТАНЦИЯ 13 Мая

 заплыв, Мужчины  37 160-199

4. Омаров Магамед
3. Смирнов Михаил

2. Лавринов Юрий
1. Бекпасов Гамзат

СССР 011 00:00,00СССР, Алматы172

4. Кочетков Александр
3. Бузунов Владислав

2. Гильванов Андрей
1. Иншаков Максим

FDLT №252 02:10,00Fidelity, Астана200

4. Умаров Ахмаджон
3. Гадоев Шухрат

2. Умаров Екубджон
1. Орипов Фарход

СИНДБАД 013 01:55,87Синдбад, Душанбе165

4. Гордиенко Денис
3. Катаев Дмитрий

2. Руденко Максим
1. Руденко Максим

Space Fitness 014 01:45,00Space Fitness Astana, Астан110

4. Лихачев Анатолий
3. Долженко Сергей

2. Рябикин Александр
1. Омаров Евгений

AMT 015 01:52,00AMT, Темиртау123

4. Мухтаров Куат
3. Фёдоров Вадим

2. Романов Александр
1. Троценко Александр

TYR Masters 016 02:10,00TYR Masters, Алматы215

4. Ким Александр
3. Климов Сергей

2. Горбач Игорь
1. Андреев Сергей

А+ 107 00:00,00Аптека Плюс, Алматы255

4. Хамитов Ренат
3. Амеркешев Рустем

2. Бодров Сергей
1. Штейников Олег

FDLT №248 00:00,00Fidelity, Алматы148

14- 100м/батт.ДИСТАНЦИЯ 13 Мая

 заплыв, Мужчины  38

Ворожейкин Игорь3 1993 00:00,00МС POWER HOUSE GYM, Екатер25-29

Романов Александр4 1968 01:12,00МС TYR Masters, Алматы50-54

Смирнов Михаил5 1966 01:25,00- СССР, Алматы50-54

15- 200м/брассДИСТАНЦИЯ 13 Мая

 заплыв, Мужчины  39

Бекпасов Гамзат2 1986 00:00,00КМС СССР, Алматы30-34

Мамедов Октай3 1969 02:50,00КМС Fitnation, Костанай45-49

Узаков Дидар4 1988 02:15,00МС Акимат г.Алматы, Алматы30-34

Лавринов Юрий5 1975 02:45,00КМС СССР, Алматы40-44

Бузунов Владислав 6 1964 02:59,00КМС Fidelity, Алматы50-54

Бассейн: 
Страница 8 из 10Федерация мастеров плавания, Казахстан

Барыс-Арена 50метров: 



Стартовый протокол

2й Открытый Чемпионат РК МАСТЕРС
12-13 Мая 2018

16- 200м/в.стильДИСТАНЦИЯ 13 Мая

 заплыв, Мужчины  40

Аюпов Мадибек2 1992 00:00,00- (лично), Астана25-29

Шакурин Вячеслав3 1966 00:00,00МС (лично), Павлодар50-54

Курманаев Булат4 1984 00:00,00- (лично), Астана30-34

Положий Андрей5 1970 00:00,00- (лично), Караганда45-49

Хамза Ергали6 1964 00:00,00- (лично), Кокшетау50-54

 заплыв, Мужчины  41

Жекеев Алмаз2 1967 00:00,00- Fitnation, Астана50-54

Аяпбергенов Талгат3 1976 02:40,00I Fitnation, Астана40-44

Гордиенко Денис4 1989 01:55,00КМС Space Fitness Astana, Астан25-29

Шумилов Влад5 1979 02:30,00КМС (лично), Степногорск35-39

Поликарпов Виталий6 1975 02:55,00II TYR Masters, Алматы40-44

17- 800м/в.стильДИСТАНЦИЯ 13 Мая

 заплыв, Женщины  42

Вишнякова Инна2 1974 00:00,00I (лично), Темиртау40-44

Посысаева Людмила3 1942 21:30,00КМС СССР, Алматы75-79

Тлеулесова Жанар4 1996 14:00,00- First mile, Астана18-24

Пропустина Юлия5 1990 15:00,00I (лично), Кокшетау25-29

Лазарева Ирина6 1982 00:00,00МСМК TYR Masters, Алматы35-39

 заплыв, Мужчины  43

Коянбаев Кайрат1 1978 00:00,00- Fitnation, Астана40-44

Хамза Ергали2 1964 00:00,00- (лично), Кокшетау50-54

Бодров Сергей3 1978 00:00,00- Fidelity, Алматы40-44

Кенжебаев Берик4 1986 00:00,00- (лично), Астана30-34

Аханов Арман5 1981 00:00,00I (лично), Темиртау35-39

Даленов Руслан6 1975 00:00,00- (лично), Астана40-44

Касимов Бауржан7 1981 00:00,00- Fitnation, Астана35-39

Жакупов Нурлан8 1978 00:00,00- (лично), Астана40-44

Бассейн: 
Страница 9 из 10Федерация мастеров плавания, Казахстан

Барыс-Арена 50метров: 



Стартовый протокол

2й Открытый Чемпионат РК МАСТЕРС
12-13 Мая 2018

17- 800м/в.стильДИСТАНЦИЯ 13 Мая

 заплыв, Мужчины  44

Батырбаев Турлан1 1993 00:00,00- (лично), Астана25-29

Калыков Олжас2 1990 17:00,00- (лично), Астана25-29

Умаров Ахмаджон3 1955 13:55,57МС Синдбад, Душанбе60-64

Шумилов Влад4 1979 13:00,00КМС (лично), Степногорск35-39

Пономарев Максим5 1979 13:30,00III S.T.BIKE, Степногорск35-39

Маджуга Сергей6 1957 14:10,00- Fidelity, Алматы60-64

Алимжанов Марат7 1969 20:00,00- (лично), Алматы45-49

Ворожейкин Игорь8 1993 00:00,00МС POWER HOUSE GYM, Екатер25-29

 заплыв, Мужчины  45

Кочетков Александр1 1969 12:20,00- Fidelity, Алматы45-49

Нам Вячеслав2 1983 12:00,00- Fitnation, Астана35-39

Гордиенко Геннадий3 1965 12:00,00КМС Space Fitness Astana, Астан50-54

Узаков Дидар4 1988 07:50,00МС Акимат г.Алматы, Алматы30-34

Гадоев Шухрат5 1972 10:30,07МС Синдбад, Душанбе45-49

Лихачев Анатолий6 1994 12:00,00- AMT, Темиртау18-24

Габтелмаликов Ильдар7 1983 12:00,00МС SHARK, Петропавловск35-39

Амеркешев Рустем8 1980 12:30,00- Fidelity, Алматы35-39

Бассейн: 
Страница 10 из 10Федерация мастеров плавания, Казахстан

Барыс-Арена 50метров: 


